РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№20
07 августа 2014 г.
с. Боровлянка

О выделении специальных мест для размещения   печатных  агитационных материалов на территории избирательных участков

                 В соответствии со статьей 54 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации, Главы Боровлянского сельсовета, Депутатов районного и местного Совета депутатов шестого созыва:

на территории избирательного участка № 1619 — доска объявлений по адресу:с.Боровлянка ул.Степановой, 10, автобусная остановка;

на территории избирательного участка № 1620 — информационный стенд на стене здания кооперативного магазина в районе базара по адресу:с.Боровлянка ул.Ползунова,1;

на территории избирательного участка № 1621 — информационный стенд в п.Уткуль по адресу: п.Уткуль ул.Центральная,3;

на территории избирательного участка № 1622 — информационный стенд в с.Червянка по адресу: с.Червянка, ул.Центральная,12.

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Троицкого района  Алтайского края.

                Глава сельсовета

В.Е.Фомин